

Årsredovisning
för
Olofsson's Elinstallationer AB
559433-0044

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Olofsson, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för Olofsson's Elinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallationer och diverse montage.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (9 mån)
Nettoomsättning	3 377	1 281
Resultat efter finansiella poster	554	449
Soliditet (%)	66	41

Omsättningen har ökat detta räkenskapsår då företaget kommit igång rejält med verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		267 481	292 481
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		267 481	-267 481	0
Årets resultat			325 975	325 975
Belopp vid årets utgång	25 000	267 481	325 975	618 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	267 481
årets vinst	325 975
	593 456
disponeras så att i ny räkning överföres	593 456
	593 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-05-05 -2024-01-31 (9 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 376 840	1 280 882
Övriga rörelseintäkter		40	0
Summa rörelseintäkter		3 376 880	1 280 882
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 326 333	-470 254
Övriga externa kostnader		-592 916	-169 797
Personalkostnader	2	-840 890	-184 955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 670	-3 500
Övriga rörelsekostnader		-44 830	0
Summa rörelsekostnader		-2 816 639	-828 506
Rörelseresultat		560 241	452 376
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		173	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 756	-3 512
Summa finansiella poster		-6 583	-3 482
Resultat efter finansiella poster		553 658	448 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-112 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-112 000
Resultat före skatt		413 658	336 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 683	-69 413
Årets resultat		325 975	267 481

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	0	116 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	116 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	202 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 500	0
Summa anläggningstillgångar		202 500	116 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		404 725	308 047
Övriga fordringar		12 791	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 861	155 922
Summa kortfristiga fordringar		598 377	463 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		439 481	352 475
Summa kassa och bank		439 481	352 475
Summa omsättningstillgångar		1 037 858	816 445
SUMMA TILLGÅNGAR		1 240 358	932 945

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		267 481	0
Årets resultat		325 975	267 481
Summa fritt eget kapital		593 456	267 481
Summa eget kapital		618 456	292 481
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		252 000	112 000
Summa obeskattade reserver		252 000	112 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	55 552
Övriga skulder		60 000	90 000
Summa långfristiga skulder		60 000	145 552
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 336
Leverantörsskulder		141 996	162 942
Skatteskulder		120 882	69 413
Övriga skulder		42 024	117 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		309 902	382 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 240 358	932 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-05-05 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Inköp		120 000
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	120 000
Ingående avskrivningar	-3 500	
Försäljningar/utrangeringar	3 500	
Årets avskrivningar		-3 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 500
Utgående redovisat värde	0	116 500

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
SOA Fastigheter AB	100%	100%	1 350	202 500 202 500
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
SOA Fastigheter AB	559512-2325	Ludvika	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Företagsinteckning	100 000 100 000	100 000 100 000

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Engelbrekt Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i srf konsulterna.

Smedjebacken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Olofsson
Anton Olofsson
Ordförande
2025-07-07